Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeího

rnofço o*

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE

^  PERÍODO:
■ ^^yçvmdAJL

1° SECRETÁRIO: J

-VICE-PRESIDENTE: üJnílln.Cv jhxAdSK.
- 2° SECRETÁRIO: fiOMl- Á IJ

ASSUNTO:

VAj0v k)tC ■ UL

INICIATtVA:

ScLlP < &Y1 J^OaXá

HISTÓRICO: CornouiJL CL Oorrr^-

Q(^CU^CAmX Êu>/LiW OLx
QcxXlcL lxrrr\Ou
^^)CÒÍf)(Zu\,CL '\)jjQrYLl^ •

iQocMtè' honz MôsU^ -H/y^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ I Direitos Humanos e Assist. Social
j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

Siosrín

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO: .

X y
PRESIDENTFiCí??
REJEITADO POR

X

UN.ANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnF n AR.RTFMf^Ãn

CÂSVSARA MUNICIPAL DE CACHOEIR© DE ITAPEMÍRIM
ESTADO 00 ESPIRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO DOCUMENTO:

PROTOCOLO GER/i,L:

NUMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:^ .'i j
CONCEDE "COMENDA ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURÍNI" A "CÁTIA CRISTINA LIMA TEIXEIRA
VIONET" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 19 Fica concedido o Comenda Angélica Francisca Calazans Turini, conforme Resolução ns
228/2010, à "CÁTIA CRISTINA LIMA TEIXEIRA VIONET".

Ari. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições
contrário.

em

JUSTIFICATIVA

Graduada em enfermagem, pedagogia e supervisão escolar. Especialista em saúde pública,
especcialista em atenção primária à saúde e especialista em saúde coletiva.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 22 de Maio de 2017.

ALEXON

Vere.

O ES

or

PRIANO

ROS

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

aprovado
® unanimidade
I  X |r~)ABSTEwr.ir)
Sessão OS /

Presidente

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 ~ e-mail: cmci@cmci.es.gov.br *